
 

 

 

 

Dziekan  

Nr zamówienia ZZ/030/009/D/2024                                                                                        Gdańsk, dnia 25.01.2024r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 

 

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu  

23.01.2024r. wpłynęły pytania do postępowania na dostawę wag laboratoryjnych na potrzeby Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/030/009/D/2024, na które Zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

Waga laboratoryjna 1 i Waga laboratoryjna 2 

Pytanie 1: 

Czy wagi powinny posiadać legalizację? 

Odpowiedź 1: 

Wagi nie muszą posiadać legalizacji. 

Pytanie 2: 

Czy wagi powinny być wzorcowane? 

Odpowiedź 1: 

Wagi nie muszą być wzorcowane. 

Lp.1. Waga laboratoryjna 1 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści szalkę o wymiarach 195x195mm? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści czas stabilizacji równy 2s? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Lp.1. Waga laboratoryjna 2 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści zasilanie akumulatorem zewnętrznym? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści zamiast szafki z przesuwnymi drzwiami szklaną osłonę bez drzwi, z czterema 

szklanymi ściankami (naważkę aplikuje się na szalkę od góry)? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



2 
 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 23.01.2024r.  

oraz mają moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

  

 

 

 

 

   Dziekan 

 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański            


